

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน สะพาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 2 บ้านไร่มะนาว ปริมาณงานก่อสร้างสะพาน คสล. แบบไม่มีทางเท้า กว้าง 4 เมตร ยาว 5 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 2 บ้านไร่มะนาว

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก

กำหนดราคากลางโดย นายอุรุพงษ์ พูลเกิด

เมื่อวันที่ 15 เดือน สิงหาคม

พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							336,320.83	
1.10	ค่าแรงงานยกคานสะพานเหมารถเครน	1.00	LS	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
1.11	แผ่นนิโอพรีม (แผ่นยางรองพื้น)	10.00	เมตร	592.00	5,920.00	-	-	5,920.00	
1.12	งานฉาบปูนราวสะพานและคานสะพาน	10.00	ตรม.	58.00	580.00	95.00	950.00	1,530.00	
1.13	งานตาดคอนกรีตใต้สะพาน2ด้าน	14.00	ตรม.	58.00	812.00	82.00	1,148.00	1,960.00	
1.14	งานป้ายชื่อสะพาน	2.00	ป้าย	3,500.00	7,000.00	300.00	600.00		
1.15	งานทาสี	17.00	ตรม.	43.00	731.00	30.00	510.00	1,241.00	
1.16	ถนนเชื่อมต่อคอสะพาน								
	- คอนกรีต	9.00	ตรม.	395.00	3,555.00	-	-	3,555.00	
	ยอดรวมค่าต้นทุน							355,526.83	

(นายอุรุพงษ์ พูลเกิด)

นายช่างโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน สะพาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 2 บ้านไร่มะนาว ปริมาณงานก่อสร้างสะพาน คสล. แบบไม่มีทางเท้า กว้าง 4 เมตร ยาว 5 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 2 บ้านไร่มะนาว

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก

กำหนดราคากลางโดย นายอุรุพงษ์ พูลเกิด

เมื่อวันที่ 15 เดือน สิงหาคม

พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							336,320.83	
1.10	ค่าแรงงานยกคานสะพานเหมารถเครน	1.00	LS	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
1.11	แผ่นนีโอพรีม (แผ่นยางรองพื้น)	10.00	เมตร	592.00	5,920.00	-	-	5,920.00	
1.12	งานฉาบปูนราวสะพานและคานสะพาน	10.00	ตรม.	58.00	580.00	95.00	950.00	1,530.00	
1.13	งานตาดคอนกรีตใต้สะพาน2ด้าน	14.00	ตรม.	58.00	812.00	82.00	1,148.00	1,960.00	
1.14	งานป้ายชื่อสะพาน	2.00	ป้าย	3,500.00	7,000.00	300.00	600.00		
1.15	งานทาสี	17.00	ตรม.	43.00	731.00	30.00	510.00	1,241.00	
1.16	ถนนเชื่อมต่อคอสะพาน								
	- คอนกรีต	9.00	ตรม.	395.00	3,555.00	-	-	3,555.00	
	ยอดรวมค่าต้นทุน							355,526.83	

(นายอุรุพงษ์ พูลเกิด)

นายช่างโยธา